2

Выборы депутатов Совета депутатов

муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района  3 созыва

Избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево»
Бокситогорского района
Решение

«20» июня 2014 года                                                                                 № 14
О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, выдвинутых путем самовыдвижения либо избирательным объединением, на выборах депутатов Совета депутатов                      МО «Город Пикалево» Бокситогорского района

14 сентября 2014 года

На основании пунктов 6, 9 части 3 статьи 7 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в  Ленинградской области», в соответствии с частью 12 статьи 21 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области, постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 21 мая 2014 года № 49/353 «Об образце формы протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, выдвинутых путем самовыдвижения либо избирательным объединением, на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области  14 сентября 2014 года» избирательная комиссия МО «Город Пикалево» Бокситогорского района (с полномочиями окружных  избирательных комиссий) решила:

1. Утвердить  форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов МО «Город Пикалево» Ленинградской области, выдвинутых путем самовыдвижения либо избирательным объединением  согласно приложению.
	Председатель
избирательной комиссии
МО «Город Пикалево»

Бокситогорского района                                                                          Макаров В.А.
[image: image1.jpg]

Секретарь
избирательной комиссии
МО  «Город Пикалево»
Бокситогорского района                                           ______________ Квашнина Е.Е.

Приложение

                                                                                                                                               к решению избирательной комиссии МО «Город Пикалево»
Бокситогорского района

                                                                              от 20 июня  2014 года № 14

ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района   Ленинградской области 3-го созыва

_____________________________________________________________________, выдвинутого путем самовыдвижения  по Пикалевскому

 четырехмандатному избирательному округу № ____

	Номер папки
	Количество листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	ИТОГО

До предоставления подписных листов в избирательную комиссию  муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района

с полномочиями окружных избирательных комиссии  по Пикалевскому четрехмандатному избирательному округу №___  лицами, заверяющими подписные листы, исключено (вычеркнуто) всего _____ подписей избирателей, в том числе:

подписной лист №__, исключена (вычеркнута) подпись    № ___ (указывается номер строки подписного листа, в которой находится  исключенная (вычеркнутая) подпись);

подписной лист №__, исключена (вычеркнута) подпись    № ___
подписной лист №__, исключена (вычеркнута) подпись    № ___
подписной лист №__, исключена (вычеркнута) подпись    № ___
подписной лист №__, исключена (вычеркнута) подпись    № ___
	Кандидат

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

                                                                            «____»_____________ 2014 года